PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 116/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JOÃO DA SILVA

MOREIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a servidora requisitada Srê.  SONIA

MODESTO PALMEIRA DE CASTRO, para substituir a Supervisora, Srê. JUDITH

NOLETO JURÉ, em gozo de ferias regulamentares, no período de 16.10.91

a 04.11.91.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AC 1º DIA DO MES DE OUTUBRO

DE 1.991.

Presidente Ão TRE/GO.